

Kvalitetsrensøring ApS

Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 93 47 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Jan Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvalitetsrengøring ApS Saltværksvej 134 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 93 47 06
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Skou Jan Christoffersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Skou & Christoffersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive kvalitets rengørings virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.659.238 mod 3.033.730 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.441 mod 223.908 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.659.238	3.033.730
1 Personaleomkostninger	-2.399.944	-2.654.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.910	-52.106
Driftsresultat	221.384	326.706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.772	-30.331
Resultat før skat	194.612	296.375
Skat af årets resultat	-44.171	-72.467
Årets resultat	150.441	223.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	441	23.908
Disponeret i alt	150.441	223.908

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.722.032	2.753.909
4 Produktionsanlæg og maskiner	9.531	14.730
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.029	35.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.592</u>	<u>2.804.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.766.592</u>	<u>2.804.502</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.586	333.004
Udskudte skatteaktiver	47.282	44.329
Periodeafgrænsningsposter	50.102	44.827
Tilgodehavender i alt	<u>376.970</u>	<u>422.160</u>
Likvide beholdninger	<u>623.404</u>	<u>502.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.374</u>	<u>924.833</u>
Aktiver i alt	<u>3.766.966</u>	<u>3.729.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.340.403	1.339.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	1.570.403	1.619.962
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	269.117	366.627
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.117	366.627
6 Kortfristet del af langfristet gæld	122.914	124.318
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.205	17.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	702.141	884.024
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.124	74.338
Anden gæld	998.162	642.696
Periodeafgrænsningsposter	12.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.927.446	1.742.746
Gældsforpligtelser i alt	2.196.563	2.109.373
Passiver i alt	3.766.966	3.729.335
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.316.054	300.000	1.696.054
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.908	200.000	223.908
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.339.962	200.000	1.619.962
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	441	150.000	150.441
	80.000	1.340.403	150.000	1.570.403

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.357.983	2.613.468
Andre omkostninger til social sikring	41.961	41.450
	<u>2.399.944</u>	<u>2.654.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.979	15.631
Andre finansielle omkostninger	11.793	14.700
	<u>26.772</u>	<u>30.331</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.936.862</u>	<u>2.936.862</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.936.862</u>	<u>2.936.862</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-182.953	-151.076
Årets af-/nedskrivninger	-31.877	-31.877
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-214.830</u>	<u>-182.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.722.032</u>	<u>2.753.909</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	<u>37.132</u>	<u>37.132</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>37.132</u>	<u>37.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.402	-17.203
Årets af-/nedskrivninger	-5.199	-5.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-27.601</u>	<u>-22.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.531</u>	<u>14.730</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	453.717	453.717
Kostpris 31. december 2020	453.717	453.717
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-417.854	-402.824
Årets af-/nedskrivninger	-834	-15.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-418.688	-417.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.029	35.863

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	368.031	98.914	269.117	0
Deposita	24.000	24.000	0	0
	392.031	122.914	269.117	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skou & Christoffersen ApS, CVR-nr. 33053150 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Kvalitetsrengøring ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
